
 

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari 
Tel.: 070/21941 - PEO: usp.ca@istruzione.it - PEC: uspca@postacert.istruzione 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio V - Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista l’ordinanza ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022, che disciplina le procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6bis e 
6ter, legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il 
personale docente ed educativo; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio n. 341 del 9 settembre 2022, con il quale sono 
state pubblicate le graduatorie provinciali di supplenza per gli anni scolastici 
2022/2023 e 2023/2024 per l’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari; 

Vista la richiesta pervenuta il giorno 29 giugno u.s., assunta in pari data a protocollo con 
numero 8705, dal docente Dessì Marco, nato a Sorgono il 19 marzo 1992, 
tendente a ottenere la cancellazione dalle GPS e dalle relative graduatorie d’istituto 
del predetto Ambito, per tutte le classi di concorso in cui è presente (A048-A049, 
IIª fascia); 

Viste le motivazioni trasmesse dal docente con successiva nota assunta a protocollo in 
data 6 luglio u.s. con numero 9237; 

Ritenuto di dover accogliere la richiesta dell’istante al fine di non pregiudicare gli interessi 
dallo stesso rappresentati; 

 
D I S P O N E 

 
- la cancellazione del docente Dessì Marco, nato a Sorgono il 19 marzo 1992, dalle 

graduatorie provinciali e di istituto dell’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
per tutte le classi di concorso in cui lo stesso è presente (A048-A049, IIª fascia); 

- la trasmissione del presente provvedimento all’interessato e alle istituzioni 
scolastiche di ogni ordine e grado dell’Ambito Territoriale di Cagliari. 

 
Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito istituzionale di questo 
Ambito ad ogni effetto di legge e con valore di notifica dello stesso, sono ammessi i rimedi 
giurisdizionali e amministrativi previsti dalla normativa vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Peppino Loddo 

Funzionario amministrativo 
Matteo Mazzuzzi 


		2023-07-10T08:37:11+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-07-10T11:59:20+0200
	protocollo




